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L I E T U V O S    K I N O L O G Ų

D R A U G I J A

_________________________________________________________________________________________

FCI  VEISLYNO PAVADINIMO REGISTRAVIMO UŽSAKYMAS
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________

data

	Klubas 
	

	Veislyno savininkas
	

	Adresas 
	

	Telefonas 
	

	e-paštas
	


NORIMAS VEISLYNO PAVADINIMAS
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


Prioriteto tvarka turi būti pateikti keli galimi pavadinimai
VEISLYNO PAVADINIMAS BUS RAŠOMAS

(nereikalingą išbraukti)
	PRIEŠ ŠUNIUKO VARDĄ
	
	PO ŠUNIUKO VARDO


Esu susipažinęs su LKD įstatais bei veisimo nuostatais ir įsipareigoju jų laikytis. Žinau, kad užregistruotas FCI veislyno pavadinimas negali būti keičiamas. Įsipareigoju per dvi savaites raštu pranešti LKD sekretoriatui apie savo vardo, pavardės ar adreso pasikeitimus
Veislyno savininkas  ​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________________________________




Vardas, pavardė, parašas






